1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

優品 3 6 0 控 股有限公司
Best Mart 360 Holdings Limited

（股份代號：2360）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願公告
於澳門成立一間
全資附屬公司

本公告由優品360控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已於中華人民共和國澳門特
別行政區（「澳門」）成立一間全資附屬公司，名為優品360澳門有限公司（「優品360
澳門」）。優品360澳門擬於澳門主要從事預先包裝食品、酒類及飲品、雜貨產品、
個人護理產品、嬰兒食品及產品、保健食品及補充劑及雜項家居用品及其他相關
服務的零售業務。

於本公告日期，優品360澳門尚未開展任何業務運作亦尚未錄得任何銷售。倘無不
可預見之情況出現，本集團將積極尋求於澳門開設自營的「優品360˚」零售店舖的
機會。

董事相信對外投資可催化集團的長遠業務增長，優品360澳門的成立及將集團零
售業務擴展至澳門的計劃將助長集團新發展方向的實施以及未來的營利增長。

2

本集團預期優品360澳門的成立不會對本集團截至二零二零年三月三十一日止財
政年度的經營業績造成任何重大影響。

承董事會命
優品360控股有限公司

主席
林子峰

香港，二零一九年六月十二日

於本公告日期，本公司之執行董事為林子峰先生及許毅芬女士；以及獨立非執行
董事為施榮懷先生、蔡素玉女士及李家麟先生。